

دکوراسیون آشپزخانه منزل بسیار در زیبایی خانه تاثیرگذار است. بسیاری از افراد نمی‌دانند که طراحی داخلی آشپزخانه چه ویژگی‌هایی دارد و اصولاً چه چیدمانی باید داشته باشد. موقع طراحی و دیزاین آشپزخانه باید نکات مهمی را در نظر بگیرید و از خود بپرسید که محل قرار گرفتن هر کدام از وسیله‌ها کجا است و چه فضایی را اشغال می‌کنند.

اگر مایل به دریافت خدمات مربوط به دکوراسیون آشپزخانه منزل هستید، می‌توانید با کارشناسان ما در خوارز سازه در ارتباط باشید تا شما را در ارتباط با خدماتی که این مجموعه در ارتباط با دیزاین آشپزخانه مدرن ارائه می‌کند، یاری کنند.

## مهمترین نکات دکوراسیون آشپزخانه منزل

هنگام طراحی دکوراسیون آشپزخانه منزل باید یک سری سوال را از خود بپرسید. برای دیزاین آشپزخانه ابتدا باید به مراحل قرار گرفتن وسایل توجه داشته باشید. اولین دیزاین آشپزخانه مدرن بسیار اهمیت دارد که محل قرار گرفتن میز صبحانه کجا است؟ آیا می‌خواهید ظروف را نزدیک سینک یا ماشین ظرفشویی بگذارید؟ آیا خوراکی‌ها باید در دسترس شما باشند یا نه؟

در طراحی داخلی آشپزخانه شما باید فضایی برای حرکت خود داشته باشید. فضای داخلی آشپزخانه حداقل باید یک متر عرض داشته باشد که راحت بتوانید در آن حرکت کنید یا پخت و پز انجام دهید. اگر قصد دارید آشپزخانه جزیره‌ای یا بدون اپن داشته باشید، حتماً این امر را مد نظر قرار دهید که در ارتفاع مناسب برای قرار دادن اجاق توکار یا مایکروویو، فضایی را در نظر بگیرید.

این ارتفاع به سن کودکان هم بستگی دارد. شاید بعداً بچه‌ها بخواهند در کار آشپزخانه به شما کمک کنند. بنابراین باید قد و ارتفاع کابینت‌های پایین را مدنظر قرار دهید. در دکوراسیون آشپزخانه منزل باید به محل قرار گرفتن سطل زباله نیز توجه کنید. اگر آشپزخانه بزرگی دارید، می‌توانید از کابینت‌های یا مدل‌های مختلف سطل توکار نیز بهره ببرید.

برای دریافت خدمات [بازسازی دیوار](#) و تعمیر و نوسازی آن وارد لینک شوید .

## طرح‌های دکوراسیون آشپزخانه مدرن

یکی از پرطرفدارترین سبک‌های طراحی آشپزخانه طرح مدرن است. اصول طرح‌های کابینت آشپزخانه تفاوت زیادی با طرح‌های کلاسیک‌دار دارند و همین امر باعث می‌شود که دو سبک از طراحی در جایگاه مقایسه با یکدیگر قرار بگیرند. آشپزخانه‌های مدرن معمولاً هندسی‌تر هستند و رنگ‌های نقره‌ای و طوسی در آنها زیاد دیده می‌شود .

از اصول مهم در طراحی دکوراسیون مدرن آشپزخانه سادگی اجزای مختلف است. در آشپزخانه‌های مدرن بخش‌های مختلف از جمله کابینت آشپزخانه دارای زیبایی و بدون پیچیدگی هستند.

## به چه آشپزخانه ای مدرن می‌گویند؟

از مواردی که در طراحی آشپزخانه‌های مدرن دیده می‌شود، این است که آشپزخانه‌ها معمولاً فضای جدا کننده نسبت به سایر آشپزخانه ندارند. مثلاً درب، دیوار بین آشپزخانه و سالن وجود ندارد و طرح با در نظر گرفتن یک جزیره برای آشپزخانه انجام می‌شود. این جزیره یک عامل جدا کننده فضای داخل آشپزخانه از فضای منزل است.

علاوه بر این سادگی طرح و اجزا بدون پیچیدگی و اضافات از دیگر موارد دکوراسیون آشپزخانه منزل مدرن می باشد و اکثر طرح‌های مدرن تاکید بر استفاده بهینه از فضای خانه و آشپزخانه دارند. طراحی آشپزخانه‌های مدرن معمولاً بر روی جزیره‌ها که سینک ظرفشویی کوچکی دارند قرار می‌گیرد و بسیار کاربردی است .

این سینک اضافه روی جزیره می‌تواند از رفت و آمد زیاد در آشپزخانه جلوگیری نماید. علاوه بر این کاربری بیشتری در فضای آشپزخانه ایجاد می‌شود و فضای بالای جزیره بدون استفاده باقی نخواهد ماند.

برای [بازسازی سرویس بهداشتی](#) بر روی لینک کلیک کنید .

## انواع دکوراسیون آشپزخانه منزل

برای دیزاین آشپزخانه می‌توانید از طرح‌های مدرن مختلفی استفاده کنید. دیزاین آشپزخانه مدرن در حال حاضر به صورت کاملاً متفاوت با طرح‌های کلاسیک اجرا می‌شود. در ادامه به بخشی از این طراحی‌های مدرن اشاره خواهیم کرد.

در برخی از دکوراسیون‌های آشپزخانه منزل معمولاً از صندلی‌های رنگی استفاده می‌شود. تعداد صندلی‌ها نیز به خود مالکان و صاحبان خانه بستگی دارد. در برخی مواقع شاید دو صندلی کافی باشد.

یکی دیگر از مدل‌های طراحی داخلی آشپزخانه مدرن ترکیب رنگ طوسی و رنگ چوب است. به دلیل کاربرد زیاد چوب و همچنین گرم بودن و سبک خاص آن بیشتر در آشپزخانه مدرن از این طرح استفاده می‌شود. اگر طرح‌ها ترکیب زیبای سنگ و چوب باشد، فضای مدرن و جذابی را ایجاد می‌کند و شما می‌توانید این طرح را در آشپزخانه خود پیاده سازی کنید.

چوب که برای ساخت کابینت‌های کلاسیک نیز به کار می‌رود، در طرح‌های مدرن شما می‌توانید دکوراسیون آشپزخانه منزل خود را با این طرح‌ها اجرا کنید.

یکی دیگر از راه‌های طراحی داخلی آشپزخانه مدرن با استفاده از طرح‌های رنگ قهوه‌ای تیره است که کاربرد کمتری نسبت به قهوه‌ای روشن دارد. اما جلوه خاصی به آشپزخانه خواهد داد. در آشپزخانه رنگ‌های قهوه‌ای تیره برای کف دیوار و کابینت‌ها استفاده می‌شود و به دلیل تیره بودن برخی از کابینت‌ها شما می‌توانید نورپردازی قوی استفاده کنید.

ترکیب کردن رنگ قهوه‌ای روشن با سفید از جمله مواردی است که بسیار چشم نواز است و می‌تواند به دکوراسیون آشپزخانه منزل شما را جلوه بهتری ببخشد. این ترکیب به عنوان نورگیر بزرگ و بسیار زیبایی استفاده می‌شود. استفاده از سادگی در طراحی بسیار به فضای خانه جلوه خواهد داد.

یکی دیگر از راه‌های طراحی آشپزخانه مدرن، استفاده از پنجره از طراحی آشپزخانه با پنجره در سال‌های اخیر بسیار طرفدار پیدا کرده است. در بسیاری از مدل‌ها ترکیب رنگ سفید و قهوه‌ای روشن کاربرد دارد و در برخی از مدل‌ها می‌توان از قهوه‌ای تیره نیز استفاده کرد.

در مجموع برای دکوراسیون آشپزخانه منزل می‌توانید از مدل‌های مختلف دیزاین آشپزخانه برای خانه‌های ایرانی، دیزاین آشپزخانه‌های کوچک استفاده کنید که در هر کدام از این موارد شما باید به موارد مختلفی توجه داشته باشید.

## دکوراسیون آشپزخانه با استفاده از رنگ

یکی دیگر از راه‌های عوض کردن دکوراسیون آشپزخانه منزل استفاده از طراحی و رنگ است که شما می‌توانید از رنگ‌های روشن و براق استفاده کنید و محیط آرامش بخش به آشپزخانه شما خواهد داد.

یک دکوراسیون مدرن آشپزخانه درست و حسابی می‌تواند انتخاب دو رنگ جلوگر با یکدیگر باشد. به عنوان مثال رنگ بنفش یک رنگ اشرافی است که در کنار کابینت‌های مدرن و صیقلی یک فضای مدرن را برای آشپزخانه ایجاد کند. از هر رنگی که استفاده می‌کنید، سعی داشته باشید تعادل بین رنگ‌های گرم و سرد را در نظر بگیرید تا جلوه آشپزخانه از بین نرود.

برای [بازسازی ویلا](#) از طریق شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

## خدمات دکوراسیون آشپزخانه منزل خوارزم سازه

فضای آشپزخانه یکی از مهم‌ترین بخش‌های داخلی منزل است که بیشتر خانم‌ها با آن سر و کار دارند. بنابراین بسیار اهمیت دارد که نحوه چیدمان وسایل و همچنین دکوراسیون آن به چه شکل است. برای دیزاین آشپزخانه خود و طراحی قسمت‌های مختلف حتماً سعی کنید از متخصصان با تجربه کمک بگیرید، چراکه ممکن است از کاشی و سرامیک‌ها و همچنین کابینت‌های استفاده کنند که مورد نظر شما نباشد یا طرح مدرنی که مد نظر شما است، بیشتر اجرا نشود.

در حال حاضر طرح‌های مدرن جزیره‌ای برای آشپزخانه مد نظر است و شما فقط از طریق متخصصانی که تجربه زیادی در طراحی دکوراسیون آشپزخانه دارند، می‌توانید طراحی داخلی آشپزخانه را به بهترین شکل پیاده کنید و با صرف کمترین هزینه بتوانید فضای مدرنی در آشپزخانه ایجاد نمایید. از سوی دیگر در طراحی و دیزاین آشپزخانه مدرن باید به فضای کافی برای رفت و آمد توجه داشته باشید.

شرکت [خوارزم سازه](#) به عنوان یکی از بهترین شرکت‌های بازسازی خانه در تهران در حال حاضر ارائه‌کننده خدمات دکوراسیون آشپزخانه منزل با بیش از ۷۰ طرح مدرن می‌باشد. برای اطلاع از نحوه دریافت خدمات دکوراسیون آشپزخانه کافی است با همکاران ما در این مجموعه تماس بگیرید تا شما را در جریان پیاده‌سازی دیزاین مربوط به آشپزخانه راهنمایی کرده و اطلاعات لازم را به شما ارائه نمایند. علاوه بر این تیم خوارزم سازه می‌تواند کار مربوط به [بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت](#) و کاشی و سرامیک آشپزخانه را در کمترین زمان و با هزینه مقرون به صرفه اجرا کنند.

### خلاصه مطالب

دیزاین آشپزخانه یکی از مهم‌ترین مواردی است که باید به آن دقت شود. دکوراسیون آشپزخانه منزل در زیبایی خانه اثر زیادی دارد. به دلیل رفت و آمد زیاد خانم‌های خانه در این محیط باید به گونه‌ای دکوراسیون آشپزخانه چیده شود که فضای کافی برای رفت و آمد وجود داشته باشد و همه افراد بتوانند به طور بهینه از این فضا استفاده کنند.

در حال حاضر طرح‌های دکوراسیون آشپزخانه مدرن اجرا می‌شود که تفاوت‌های زیادی با طرح‌های کلاسیک دارد و شما می‌توانید از ترکیب بندی‌های مختلف رنگ و چوب در این آشپزخانه‌ها استفاده کنید. چنانچه شما عزیزان نیازمند دریافت خدمات دکوراسیون آشپزخانه منزل هستید، کافی است درخواست خود را از طریق سامانه خوارزم ثبت کرده یا با کارشناسان ما در ارتباط باشید تا شما را در جریان مراحل اجرای طراحی داخلی آشپزخانه قرار دهند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).